Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 15-09-2022
Insolventienummer F.02/22/33
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000222871:F001
Datum uitspraak 01-03-2022
R-C mr. H.H. de Kroon
Curator mr S.B.M. Tilman

Algemene gegevens

Naam onderneming

DKTS (Daniélle Kloeg Travel Services) B.V. 01-04-2022

mE1

Gegevens onderneming

KvK-nummer 20097404 01-04-2022

mE1

Activiteiten onderneming

Het uitoefenen van een reisorganisatie met als specialiteit het organiseren van 01-04-2022
reizen richting het Midden-Oosten. Volgens het uittreksel van de KvK handelde 1
gefailleerde ook onder de volgende handelsnamen:

Dubaireizen;
Omanreizen;
Mauritiusreizen;
Qatarezen.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Gefailleerde is een kleinbedrijf conform artikel 2:395a BW waardoor zij enkel 01-04-2022
een beperkte balans hoeft op te stellen. Hier is bijvoorbeeld geen winst en 1
verliesrekening in opgenomen.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=641f8e4b-7099-ec11-a864-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c91c8fd8-a09d-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting

Gefailleerd heeft geen personeel in dienst.

Boedelsaldo
€ 0,00

€ 7.500,00

Verslagperiode

van
1-3-2022

t/m
31-3-2022
van
1-4-2022
t/m
25-6-2022
van

26-6-2022

t/m
8-9-2022

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren
17 uur 48 min

9 uur 6 min
12 uur 6 min

39 uur 0 min

Toelichting bestede uren

01-04-2022
1

01-04-2022
1

15-09-2022
3

01-04-2022
1

01-07-2022
E 2

15-09-2022
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurder en enig aandeelhouder van gefailleerde is Kloeg Travel & Trade
Holding B.V. De bestuurder en enig aandeelhouder van Kloeg Travel & Trade
Holding B.V. is mevrouw Danielle Kloeg.

1.2 Lopende procedures

Volgens opgave van de bestuurder van gefailleerde is er geen sprake van
lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Volgens opgave van de bestuurder van gefailleerde had gefailleerde enkel een
reisverzekering afgesloten. Deze verzekering is reeds opgezegd en wordt per
15 mei 2022 doorgehaald bij de verzekeraar.

1.4 Huur

N.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek.

De bestuurder heeft aangegeven dat het faillissement voornamelijk komt door
de gevolgen van Corona. De reisbranche heeft hier de afgelopen 2 jaar flink
onder geleden. Daarnaast gaf de bestuurder van gefailleerde aan dat ze het
de afgelopen 10 jaar lastig heeft gehad met verschillende tegenslagen,
waarna ze elke keer de verliezen ten gevolge van een tegenslag moet
goedmaken. Deze tegenslagen bestonden onder andere uit de economische
crisis (2008), een aswolk die overkwam vanuit het Midden-Oosten (2010) en
tot slot het Covid-19 virus.

01-04-2022

1

01-04-2022

1

01-04-2022
1

01-04-2022
1

01-04-2022
1

01-07-2022
& 2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 01-04-2022
0 1
Toelichting

n.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

01-04-2022

Toelichting
1

n.v.t.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

25-12-2022

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Er zijn geen werkzaamheden te verrichten ten aanzien van personeel. 01-04-2022
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom. De administratie werd 01-04-2022

gevoerd op een laptop die aan mevrouw Kloeg in eigendom toebehoort. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

n.v.t. 01-04-2022
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde heeft geen bedrijfsmiddelen in eigendom.
De administratie werd gevoerd op een computer die aan mevrouw Kloeg in
eigendom toebehoort.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

n.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

n.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde heeft geen voorraden of onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

n.v.t.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

n.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Er zijn geen werkzaamheden te verrichten ten aanzien van activa.

01-04-2022

EEI

01-04-2022
1

01-04-2022
1

01-04-2022

EEI

01-04-2022
1

01-04-2022

EEI

01-04-2022

EEI



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€116,32
Toelichting vordering van bank(en)

Tekort betaalrekening.

5.2 Leasecontracten

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

n.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

n.v.t.

5.6 Retentierechten

n.v.t.

01-04-2022

1

01-04-2022

1

01-04-2022
1

01-04-2022

1

01-04-2022

1

01-04-2022

1



5.7 Reclamerechten

n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

n.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Er zijn geen extra werkzaamheden meer te verrichten ten aanzien van de
bank/zekerheden.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

n.v.t.

6.5 Verantwoording

n.v.t.

01-04-2022
1

01-04-2022
1

01-04-2022
1

01-04-2022
1

01-04-2022
1

01-04-2022
1

01-04-2022
1

01-04-2022

EEI



6.6 Opbrengst

Toelichting

n.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

n.v.t.* lijst met opsommingstekens

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

n.v.t.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft van de bestuurder van gefailleerde een digitale en deel
papieren administratie ontvangen. Deze dient nog nader te worden
onderzocht.

7.2 Depot jaarrekeningen

Boekjaar 2021 op 12-2-2022 vastgesteld en op 14-2-2022 gedeponeerd;

Boekjaar 2020 op 18-12-2021 vastgesteld en op 18-12-2021 gedeponeerd;
Boekjaar 2019 op 31-12-2020 vastgesteld en op 31-12-2020 gedeponeerd;
Boekjaar 2018 op 24-12-2019 vastgesteld en op 24-12-2019 gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gefailleerde is als kleine rechtspersoon ex. artikel 2:395a BW te kwalificeren en

behoeft derhalve geen goedkeurende accountantsverklaring.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gefailleerde is volgens het handelsregister op 27 december 2005 opgericht.
Het bij de oprichting geplaatste kapitaal bedroeg € 18.000,00. Volgens het
handelsregister is het bij de oprichting geplaatste kapitaal volledig gestort.

01-04-2022

1

01-04-2022

1

01-04-2022
1

01-04-2022
1

01-04-2022
1

01-04-2022
1

01-04-2022
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Te onderzoeken.

Nee
Toelichting

Het onderzoek is de afgelopen verslagperiode afgerond.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Te onderzoeken.

In onderzoek
Toelichting

Na onderzoek van de curator bleek dat er mogelijk paulianeuze
rechtshandelingen hebben plaatsgevonden. Om lange en kostbare
procedures te voorkomen is met toestemming van de rechter-commissaris
een minnelijke regeling getroffen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Te onderzoeken.

Afgerond.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Uitvoeren van de onderzoeken zoals hiervoor genoemd.

Er zijn geen werkzaamheden te verrichten ten aanzien van het
rechtmatigheidsonderzoek.

01-04-2022

1

15-09-2022
3

01-04-2022
1

15-09-2022
3

01-04-2022
1

15-09-2022
3

01-04-2022
1

15-09-2022
3



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
8.2 Pref. vord. van de fiscus
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 157.155,32

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

I Opheffing bij gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Alle in de administratie van gefailleerde bekende crediteuren zijn door de
curator geinformeerd over het faillissement. Niet valt uit te sluiten dat er
desondanks nog crediteuren zijn die (nog) geen bericht hebben ontvangen. De
komende verslagperiode zal de inventarisatie en het beoordelen van de
vorderingen van crediteuren worden voortgezet.

I Er zijn geen werkzaamheden te verrichten ten aanzien van de crediteuren.

01-04-2022
1

01-04-2022
1

01-04-2022
1

15-09-2022
3

01-04-2022
1

15-09-2022
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t.

9.2 Aard procedures

n.v.t.

9.3 Stand procedures

n.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

n.v.t.

01-04-2022

EEI

01-04-2022

EEI

01-04-2022
1

01-04-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Werkzaamheden uitvoeren zoals voormeld, zoals het
rechtmatigheidsonderzoek en het vaststellen en beoordelen van de
vorderingen van eventuele crediteuren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

Nu geen bijzondere werkzaamheden meer zijn te verrichten, kan dit verslag
als eindverslag beschouwd worden en zal het failissement op korte termijn
worden voorgedragen voor opheffing bij gebrek aan baten.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Als voormeld.

Bijlagen

Bijlagen

01-04-2022

1

01-04-2022

1

15-09-2022
3

01-04-2022
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


